
 

Invitasjon til LSOR  
 

Rogaland Røde Kors Hjelpekorps har gleden av å invitere til kurset 

Lagledelse søk og redning (LSOR). 

  

Tid: 24.-25.mai (Sandnes) og 31.mai - 2.juni 2024 (Egersund) (Deltakelse begge helger) 

Sted: Sandnes og Egersund (Marka) 

Påmeldingsfrist: 21. April 2024 

Pris pr deltaker: Estimert 2500,- faktureres etter faktisk kost. 

 

Hovedmål for kurset 

Utdanningen skal gi deltakerne de nødvendige kunnskaper, ferdigheter og holdninger som 

gjør dem i stand til å lede mannskaper på en sikker, nøyaktig og effektiv måte. 

 

Påmelding 

Påmelding sendes på e-post til gro.berge@rodekors.org 

 

Egen ledelse må bekrefte i påmeldingen at søkeren tilfredsstiller alle forutsetninger nevnt i 

kursbeskrivelsen nedenfor.  

 

Allergier må oppgis ved påmelding. 

 

 

Påmeldte deltakere vil få tilsendt oppgaver som skal besvares før endelig bekreftelse på 

kurs. Besvarelser, sammen med prioritering av deltakere fra egen ledelse, legges vekt på 

ved tildeling av plass på kurset. 

 

Medlemmer fra Røde Kors vil bli prioritert hvis ikke nok plasser til alle påmeldte. 

 

Ved spørsmål, ta kontakt med kursleder. 

 

Med vennlig hilsen 

Rogaland Røde Kors Hjelpekorps 

 

Gro Elin Berge     Marit O. Sommer 

Kursleder      Faglig leder 

gro.berge@rodekors.org                                           marit.osbakk.sommer@rodekors.org  

Mobil: 994 90 863     Mobil: 900 21 892 

  



 

Kursbeskrivelse Lagledelse søk og redning  
  
Kursnavn  
Lagledelse søk og redning  
 
Hensikt  
Hensikten med kurset er å utdanne kvalifiserte lagledere innen søk og redning i oppdrag for 
Røde Kors.  
 
Målgruppe  
Godkjente mannskaper som skal fungere som lagledere innen søk og redning i regi av Røde 
Kors Hjelpekorps.  
  
Innhold  
E-læring, kursåpning, teoretisk undervisning knyttet til ledelse og tekniske ferdigheter, 
praktiske øvelser, oppsummering og evaluering av kurset.  
 
Læringsmål  
Kurset skal gi deltakerne de nødvendige holdninger, kunnskaper og ferdigheter som gjør 
dem i stand til å lede mannskaper i søk og redning på en sikker, nøyaktig og effektiv måte.  
Deltakerne skal kunne:  

∙         vise gode holdninger til å lede mannskaper i søk og redning  
∙         ivareta sine mannskaper på en god og sikker måte  
∙         kunne benytte ulike verktøy og lederstiler for å kunne gjennomføre søk og redning 
på en sikker, nøyaktig og effektiv måte  

 
Tid  
1 dag + helg   
 
Krav til deltakere  
Det påpekes at dette er et lederskapskurs. Det innebærer at de ulike ferdighetene som 
kreves for å ta del i den praktiske tjenesten, skal deltakerne inneha før de starter på denne 
opplæringen. Det forutsettes derfor følgende: 

- Bestått kurs grunnleggende kurs innen søk og redning fra egen organisasjon 
- Inneha kunnskap om ulike søkemetoder på barmark og kjennskap til 

sykkelhjulmodellen, inkludert regndansen 
- Kjenne til innholdet i nasjonal veileder for søk etter savnet på land 
- Behersker orientering ved bruk av kart og kompass, kan orientere i variert terreng 

utenfor sti og vei med kart og kompass på egen hånd. 
- Kan tilpasse personlig bekledning etter aktivitetsnivå og værforhold 
- Skal kunne gå i minst seks timer i variert turterreng med sekk på minst 10 kg og 

samtidig ta vare på seg selv og andre under og etter endt oppdrag 
- Skal kunne bære en pasient på minimum 80kg på båre som en av fire på et bårelag 

minimum 500 meter 
 
Undervisningsform  
E-læring som går gjennom kunnskapene en skal inneha før kursstart, forelesning, diskusjon 
og øvelser under kurset.  
  
Vurdering og bevis for godkjent kurs  
Dersom deltakerne har fått bestått alle punktene på utsjekkslisten får de utdelt et kursbevis 
som dokumentasjonen på bestått kurs.  


